LUNDI

MARDI

M

JEUDI

VENDREDI

SA/DI

28

29

30

1

14h00 - 15h15 : REUNION REPRISE

15h30 - 17h30 : ARTS PLASTIQUES

11h00 - 17h30 : PIQUE NIQUE + MOLKY

PARC ROTSCHILD

14h00 - 16h30 : TERRE

16h45 - 18h00 : COULISSE FRIPERIE

15h00 - 19h00 : OUVERTURE FRIPERIE

14h00 - 17h45 : SORTIE CULTURELLE

MUSEE ART MODERNE

Derain, Balthus, Giacometti

DERAIN
BALTHUS
GIACOMETTI

UNE AMITIE ARTISTIQUE
2 jdin—29 oclates 2017

BONNES VACANCES

Le planning de septembre vous sera communiqué la derniére semaine d'ao(t




